

# GAZETA II RZECZPOSPOLITA



## Drodzy Członkowie Partii II Rzeczpospolita Polska, Sympatycy i Przyjaciele

Dziś przekazujemy Wam 21 numer naszej gazetki. Pewnie każdy ma swoje spostrzeżenia Absurdów wokół siebie. My opisujemy te które potwierdzają „rządzący absurd”, wszystkich szczerliwi w Naszym Kraju. Bezkarność i działanie na zlecenie lewackich przelożonych odbija się negatywnie na Suwerenach tego kraju.

### „ Czy Unia Europejska to Krucha Wydmuszka? ”

Od tygodni w wystąpieniach, totalnej opozycji, słyszymy lamenty, że Veto zabije UE. Jego wysokość „karmnik” płacze, że „ jego wysokość prezes” swoim postępowaniem zagraża spójności i istnieniu tejże „Unii”.

Minister Z.Z. nie jest naszym idolem, jednak trzeba przyznać mu rację, tylko stanowcze stanowisko w sprawie przyjęcia budżetu unii w sposób traktatowy może pokazać, że wszyscy członkowie są równi. Veto – jest instrumentem traktatowym i było już wielokrotnie stosowane przez inne kraje członkowskie, nikt wtedy nie dał szat jak Rejtan, że zagraża to istnieniu tego socjalistycznego kołchozu. Karmnik nawołuje, straszy i płacze, bez unii to Polska nie istnieje, zawali się nasza gospodarka, naród umrze z głodu! A Prawda jest taka, że jego koleś, wyprzedali naszą, może zacoфанą, gospodarkę krajom starej „prężnie działającej” unii za mniej niż wartość gruntów na której stały zakłady produkcyjne, otwarliśmy nasz pusty i wygłodniały rynek na ich produkty. Mieliliśmy świetne firmy produkujące na światowym poziomie elektronikę, stocznie, cementownie itd. też zostały niby sprywatyzowane a tak naprawdę, zlikwidowane bo ktoś wziął do kieszeni i sprzedał za przysłowiową czapkę gruszek.

Teraz chcą robić to samo, tylko nie ma już czego sprzedawać, to chcą sprzedawać wiernopoddanie. Przecież jak się postawimy, to za co oni będą dostawać kasę? Nie skutecznym się nie płaci, a przecież cała ta „śmietanka” musi z czegoś żyć! Takich nieudaczników nikt z prywatnych zagranicznych właścicieli nie zatrudni! Sami działalności nie otworzą, przyuczyna ta sama, są po prostu za głupi. Na kierownicze stanowiska w odkupionych, za ciężkie nasze pieniądze, państwowych firmach się nie załapią bo tymi dzieli się rządząca władza. To z czego będą żyli? Nawet emigrować nie mogą, choć mogą, kto ich tam będzie utrzymywał? Z socjale, dla kochanych uchodźców nie wyżyją, a może by i wyżyli ale nie na takim poziomie do jakiego się przyzwyczaili. A praca? Jak to mówią euro diwa, „praca jest dla głupich” teraz zapewne by dodała, „ze nie aż tak głupich”.

Praworządność, co to znaczy? Jakie są kryteria tego określenia? Praworządność to w szerokim tego znaczeniu to, po prostu, przestrzeganie istniejącego prawa, zarówno przez państwo jak i obywateli tego państwa. Można uznać, że jak ktoś kogoś zabił to nie ma praworządności, jak ktoś kogoś okradł, to też nie ma. Jak nie przyjmujemy relokacji ukochanych nachodźców z ukochanej UE to też nie ma. Jak nie przyjmujemy śmieci i odpadów nuklearnych z ich elektrowni atomowych to też nie ma itd.

Ale jak urzędasy unijne z Brukseli wciskają nam poza traktatowe rozwiązania prawne i dowolną samowolę interpretacyjną, usiłują nam wciskać, że oni są praworzadni bo działają w oparciu o nie istniejące prawo lub sami chcą to prawo tworzyć bez naszej zgody. Taka panuje „demokracja” w tej lewackiej unii, taka praworządność!!!

W czasach gdy „nasz bratni kraj” ZSRR i jego rządzący w Polsce namiestnicy chcieli coś bezprawnego wprowadzić to przynajmniej pozorowali prace legislacyjne w „naszym sejmie” i dopiero wprowadzali. Przynajmniej starali się zachować pozory demokracji, nowe unijne lewactwo nawet nie stara się zachowywać pozory. Jej wysokość Angela z NRD, wysłała z mlekiem matki zasady praworządności. Z niemieckiego przyzwyczajenia ona z koleżanką Ursulą von, wyznają zasadę, jak chce to mam mieć, bez dyskusji. To właśnie do tego jest im potrzebna, opłacana, totalna opozycja z nową lewicą zapewne też nie działającą charytatywnie. Jak czują się, suwerenie, inne państwa członkowskie, to teraz dopiero widać, są przeciwni ale byle by się nie wychylać, „tańczą szuranego” a niech kark nadstawia jak zwykle Polska i Węgry. Przyzwyczaili się już do tego, że to Polska zawsze broni „czterech liter” Europy. Oni wiedzą, że nie mają nic do powiedzenia ale udają, że jest im z tym dobrze. Unia niestety się nie rozpadnie, bo gdzie by Niemcy i francuzi i pozostali, upychali swoją produkcję? Ich rynki już są nasycone, następnych nowych krajów z wygłodniałymi rynkami jeszcze nie widać, to muszą się opamiętać. Bez

Sprzeciwu, unia sama przestałaby istnieć. Oni o tym wiedzą i sami nie pozwolą na to.

A teraz zadam Wam znowu retoryczne pytanie: Czy jak widzicie w „telewizorach” jak działa Francuska Policja wobec protestujących na ulicach, jak są podpalane kościoły, profanowane pomniki i inne dobra kultury we Francji, jakie są zadymy, zbrodnie i tragedie na Niemieckich ulicach, czy jak w Holandii, eutanazja, pedofilia, małżeństwa homo, czy powszechnie występujące przypadki przyjeżdżających do pracy dziewczyn, werbowanych jako opiekunki do dzieci czy osób starszych, próbowane są być wykorzystywane seksualnie, mówiąc wprost, gwałcone, przez zatrudniających, na czarno, w ramach usługi opiekuńczej. „Jak płacę to wymagam” itd. Najczęściej kończy się to ucieczką takiej młodej dziewczyny, bez zapłaty za już przepracowany czas! Tamtejsza policja nie reaguje na takie zgłoszenia cudzoziemiek.

Czy te państwa są praworzadne? czy nie?

### „Jak To Jest Z Tą Pandemią Koronowirusa?”

Ostatnio jakoś cicho i bez rocznego rozgłosu, przeszedł 19 listopada „Światowy dzień bez papierosa”. Jest to paskudny i kosztowny nałóg, wiem coś o tym bo sam w nim trwam od wielu, wielu lat i wiem ile kasy idzie z dymem. Ale zawsze mówię, że to ostatni papieros i po cichu dodaję, z tej paczki. Wzmianka na ten temat przeszłaby bez mojej uwagi gdyby nie jedna informacja. Otóż jak podaje „Światowa Organizacja Zdrowia” - he, he, na świecie jest obecnie ponad 1,1 miliarda nałogowych palaczy. W Polsce jest nas podobno ok. 9 milionów. Co roku papierosy uśmiercają na świecie 9 milionów ludzi, u nas podobno 70 tysięcy, dużo. Ale jak wynika z porównania zimnych liczb, liczba zgonów od dymka jest większa od liczby zgonów z powodowanych COVID-19 razem ze współistniejącymi chorobami, grypy, narkotyków i alkoholu razem wziętych. To czemu nie walczy się tak ostro z tym „śmiertelnym nałogiem”?

Otóż prawda jest prozaiczna, w tym przypadku nie da się wprowadzić powszechnych restrykcji jak z Covid. Takiej kasy jak na „pandemię” nie da się bezkarnie wyprowadzić! To jedno. A drugie?

Przyjęło się zaliczać jako nałogowego palacza, osobę wypalającą paczkę papierosów dziennie i znowu trochę matematyki: Paczka „fajek” kosztuje u nas ok. 17 złotych. Każda z tych paczek jest obciążona podatkami – tytoniowym (kwotowo ok. 4,60 zł z paczkę), akcyzą od luksusu i podatek VAT. Razem stanowi to ponad 85 % ceny paczki papierosów. Gotowi do liczenia? Jeżeli policzymy 17 zł cena i obliczymy z niej 85 % podatku to wyjdzie nam, że jest to „TYLKO” 14,45 zł. Liczmy dalej 9 000 000 x 14,45 = 130 050 000 złotych dziennie podatków wpływających z dymka. Pomnożmy to przez rok; daje nam to, a właściwie nie nam tylko nierządowi 47 468 250 000 zł ( słownie: czterdzieści siedem miliardów czterysta sześćdziesiąt osiem milionów dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych)!!! To poco z tym walczyć? Kury znoszącej złote jajka się nie zabija!!!

Te obciążenia podatkowe są wprowadzone, jak tłumaczy władza, dla dobra palaczy aby ich zniechęcić, niestety jak podaje ta sama organizacja „zdrowia”, prowadzone przez wiele ostatnich lat badania wykazały, że ilość palaczy się nie zmienia. Oznacza to brak skuteczności takiego działania do założeń jakie powinno przynieść. Ależ nic podobnego, przynosi kasę!!! A jeszcze ekolodzy postulują ewentualnie wprowadzić płatne leczenie dolegliwości płucnych dla palących! Kapitalny pomysł.

To też jest rozplenione na cały świat tak jak podobno „koronawirus” i zabija 9 mln ludzi. To co jest groźniejsze PAPIEROS czy COVID 19?

### „ Biedująca TVP i jej prezes oraz Polskie Radio z dotacją w 2021 roku ”

Jak ćwierkają, już coraz rzadziej spotykane, wróble na dachu, w roku 2021 RTV i PR otrzymają dodatkowe 2 mld dotacji na działalność. Jak wszyscy wiemy, w obecnym roku też dostali z naszych pieniędzy taką sumkę! Jako Polak, cieszę się, że mamy chociaż takie, nieliczne, polskie media. Jednak czy te pieniądze znowu zostaną zmarnowane? W czasie pandemii wszyscy jesteśmy zmuszani do pozostawania we własnych domach. Kultura sparaliżowana przestała funkcjonować, teatry, kina, opery, filharmonie itd. pozamykane. Myśleliśmy, że taki zastrzyk pieniędzy w 2020 roku jest potrzebny aby TVP i Polskie Radio przejęły ciężar kultury pozamykanych instytucji na swoje barki. Ta się jednak nie stało, powtórki, odgrzewane kotlety i na wątpliwym poziomie inne serwowane produkcje. Czy będzie powtórka w 2021 roku? Panie prezesie?

## „Korona wirus, co z tymi Szczepionkami?” c.d. Brytyjski rząd przygotowany na falę po-szczepionkowych zgonów

Niepożądane reakcje wywołane przez szczepionki mRNA są tak powszechne, że brytyjski rząd potwierdził ostatnio, że oczekuje ogromnej fali „niepożądanych skutków” po tej na COVID. Jak napisałem we wcześniejszym artykule, „**FALA ŚMIERCI PO SZCZEPIONKACH**: rząd W Brytanii zabiega o system sztucznej inteligencji w celu przetworzenia spodziewanej powodzi obrażeń spowodowanych szczepionką COVID-19 i skutków ubocznych opisanych jako „bezpośrednie zagrożenie dla życia pacjenta” / **VACCINE DEATH WAVE: UK government posts bid for AI system to process the expected flood of COVID-19 vaccine injuries and side effects described as a ‘direct threat to patient life’**“.

*Ten zabieg wyjaśnia, słowami rządu:*

*MHRA pilnie poszukuje instrumentów sztucznej inteligencji / AI do przetwarzania oczekiwanej wysokiej liczby niepożądanych skutków ubocznych / ADR szczepionki na COVID-19, i zapewnienia nie pominięcia żadnych szczegółów tych reakcji.*

Inaczej mówiąc, oni już wiedzą, że te szczepionki zabijają ogromną liczbę ludzi. David Knight pokazał dziś w swoim programie brytyjskiego „demaskatora”, który ujawnił, że adiuwanty w tej szczepionce wykazują **współczynnik sterylności 97% u kobiet** po szczepionce. To się dzieje kiedy oddasz swoją syntezę białek złym korporacjom realizującym globalny program depopulacji:

### Zgony po szczepionce na coronawirusa zostaną uznane za zgony na covid-19, żeby podtrzymać to oszustwo

Co najważniejsze, kiedy ludzie zaczną umierać po tych szczepionkach, establishment medyczny zakwalifikuje je wszystkie do zgonów z powodu covidu, żeby dalej twierdzić, że pandemia ulega pogorszeniu.

To wyprodukuje zupełnie nowy cykl zgonów, historię medialną i politykę obowiązkowych szczepień. Te z kolei zabijają jeszcze więcej osób, karmiąc się tą samą pętlą sprzężenia zwrotnego, co skutkuje zaszczepieniem i zabiciem jeszcze większej liczby osób.

W końcu szczepionki same prawdopodobnie zabiją więcej ludzi niż coronavirus. I dojdziemy do **autorytarnego koszmaru medycznego George’a Orwella**, kiedy „leczenie” podtrzymuje kontynuację pandemii, kiedy całe oszustwo pandemiczne wykorzystuje się do zmiżdżenia wolności człowieka i zniewolenia ludzi w ich własnych domach i mieszkaniach, na całym świecie.

To dzieje się kiedy pozwolisz Wielkiej Farmie dogadać się z Deep State w celu zmiżdżenia wolności człowieka i na realizację jej ostatecznego celu, masowego ludobójstwa na rasie ludzkiej.

Niewątpliwie Bill Gates teraz celebrowa, jeszcze zanim rozpoczną się masowe zgony.

Jeśli chcesz to wszystko przeżyć, za wszelką cenę sprzeciwiaj się tej szczepionce. Sprzeciwiaj się przemocy szczepionkowej na każdy sposób samoobrony jaki znasz, albo zostaniesz zabity.

Nawiasem mówiąc, szczepionka AstraZeneca zawiera komórki abortowanych dzieci – 14-tygodniowych chłopców. Dlatego kiedy zostaniesz nią zaszczepiony, to będzie kanibalizm medyczny, i będziesz popierał przemysł zbierania części ciał niemowląt dla zysku (jak w sklepach Planowanego Rodzicielstwa / Planned Parenthood).

### Kierowcy „Zupełnie Nadzwyczajna Kasta” Do Bicia 10

Tym razem dostaliśmy informację z Nowego Targu. Znanego dotąd jako Stolica Podhala, z butów, drużyny hokejowej, doskonałych lodów i wspaniałego skoczek narciarskiego Dawida Kubackiego.

Teraz Nowy Targ ma szansę być znanym z wysokich kosztów inwestycji drogowej i miernych jej efektów. Tyle w wyrażeniu poprawności politycznej. A teraz po Polsku. Droga wiodąca w kierunku Zakopanego, wielopasmowa obwodnica Nowego Targu z nowoczesnymi wiaduktami, kosztująca 880 mln złotych której budowa rozpoczęła się, wreszcie, kilka miesięcy temu dotarła do momentu gdzie za setki milionów złotych miało powstać wielokierunkowe skrzyżowanie. Wszystko byłoby dobrze gdyby nie jeden „maleńki” problem. Otóż w tym samym czasie jakiś urząd wydał decyzję pozwolenia na budowę dla galerii handlowej. Nie byłoby w tym nic dziwnego gdyby nie fakt, że ta galeria ma stanąć dokładnie w tym samym miejscu co zaplanowane skrzyżowanie, a budowa została rozpoczęta. Czy to przeoczenie? Ani jedna, ani druga inwestycja nie jest wielkości straganu i na planie mógł zostać przeoczony! Wydaje się setki milionów złotych na inwestycję drogową w wyniku której ruch tranzytowy w kierunku Białki i Nowego Sącza będzie się dalej odbywał przez środek Nowego Targu!!!! Co za sens??? Urządzący z GDDKiA podobno nie potrafią jednoznacznie powiedzieć. Zdaniem „specjalistów” „oczywistym powodem zaistniałej sytuacji jest brak miejsca”. Co za odkrywcze stwierdzenie, żeby być tak odkrywczym trzeba być specjalistą naprawdę najwyższej klasy!

Należy w tym miejscu zadać pytanie: Dlaczego wydano pozwolenie na budowę galerii skoro o drodze było wiadomo już od wielu lat? Podobno urzędnicy w tej sprawie nabrali wody w usta!!

Pytamy, kiedy ktoś się znajdzie, by te usta urzędnikom otworzyć? Czy prokuratura musi czekać na zawiadomienie zamiast wszcząć postępowanie z urzędu? Tym bardziej, że jak nas poinformowano urzędnicy z GDDKiA złożyli na inwestycję galerii stosowny protest, jednak został odrzucony!!! Pytanie, przez kogo i dla czego? Prokuratura ma tylko jeden wątek do wyjaśnienia, nie czy łapówka poszła do kieszeni? Tylko do której kieszeni!!! A to powinno być łatwiejsze do ustalenia. Tylko trzeba chcieć.

### „Kali Może, Kalemu Nie Można”

W jednym z miast w Polsce, w czasie „pokoju spaceru kobiet”, panowie stanęli kordonem wokół kościoła i nie pozwolili na zbliżenie się tych pokojowo nastawionych spacerowiczek do świątyni. Jakież to wywołało oburzenie tych spacerujących środkami ulicy jak na pigalaku „Kobiet”. Relacjonowały, że zostały zaatakowane i pozbawione pokojowo sformułowanych transparentów. Co gorsza, te wyrwane im transparenty, ci bandyci, wyrzucili do kosza. No cóż, porządni, dbający o czystość ulic „bandyci”. Zaczęli te niewinne kobiety i jeszcze odzywali się do nich wulgarnie! Co za hańba, ich kulturalnym uszkiem nie przystoi słuchać takich wulgaryzmów. Co innego gdy ich „bochaterka” i wspaniała przywódczyni wrzeszczy coś przez megafon i ta kloaka niesie się po ulicach. Ona wykrzykuje tylko kulturalne słowa. Teraz kiedy już zgarnęła, z datków, ponad milion złotych od swoich przemądrzycych współ spacerujących koleżanek, będzie mogła je zagospodarować jak KOD-owiec. O nie, przepraszamy, Ona jest mądrzejsza od tego pana z kodu.



Spacerująca, pokojowo nastawiona kobieta, zapewne oburzona wulgaryzmami które skierowali jej stronę ci sprzątający pokojowe transparenty bandyci, nie mówiąc o wulgarniej i chamskiej polacji

Po co podstawić jakieś lewe faktury i ryzykować, ona miała już przygotowaną, w zanadru, swoją fundację z gotowym kontem. Panowie uczcie się od Kobiet. One jak nie krzyczą to naprawdę myślą. Szacunek. Teraz kupi następną ruinę we Wrocławiu na jej fundację, koleś z władz miasta pomogą, wszystko legalnie. Fundacja ma pieniądze to fundacja kupi i wyremontuje, koleżanki jej w tym pomogą jak przestaną strajkować, potem się sprzeda i „legalna” Kosiora będzie. A to będzie już niedługo bo impet „spacerów” spada i temperatura na polu też. A to może być groźne dla ich „ukochanej macicy”, o mózgu nie wspominając.

Nie chcemy tu obrażać Kobiet, mamy dla wszystkich ludzi wielki szacunek. Tylko patrząc na to zdjęcie mamy wielkie współczucie dla rodziców tej pokojowej. Prosimy aby pokojowe nie brały tego do siebie. A może to nie kobieta tylko jakaś inna z tych kilkadziesiąt nowych płci? Panowie, jeżeli tak to nie grozi wam, że zostanie któregoś żoną. A jak zostanie to będzie świadczyło, że on na to zasłużył!! Trzeba było zostać przy swojej przyrodzonej płci!!

A może te protesty to jest dobrze przygotowany „przewal” jak na „wnuczka czy policjanta”? To prawdziwy majstersztyk. To jest jeszcze lepsze od zbiórki na Cinquecento. Lepszy niż zbiórka na obronę „OTUA” jak pokazywał na koszulce pod marynarką „nie chcemy ale musimy”. Panowie, czapki z głów, gdzie Wasze 150 tys do jej, podobno już ponad, miliona!!! To może wymyśleć tylko subtelna, uczciwa kobieta, żyjąca w strasznie zacofanym i prymitywnym kraju który jak tylko powrócił na mapę Europy i odzyskał niepodległość, jako jeden z pierwszych, przyznał Obywatelkom Polski, kobietom równe prawa wyborcze. Jednak równouprawnienie, jak sama nazwa wskazuje, działa w obie strony. Zarówno cywilne jak i karne przepisy obowiązują wszystkie płcie, nawet te z katalogu pięćdziesięciu paru z listy lewackiej „awangardy LGBT”.

No cóż w tym obrzydliwym, zaściankowym, niepraworządnym kraju, prawo „Kalego” jeszcze nie działa. Jeżeli Kali robi komuś krzywdę to mu wolno i jest dobrze, a jak Kalemu dzieje się krzywda to jest źle i tak nikomu niewolno robić. Kochane, cywilizowana i oświecona unia z rozkoszą przyjmuje wszystkich biednych i na dodatek prześladowanych w ich ojczyznach. Polecamy Holandii, Niemcy, Francję. Tam jest najbardziej „rozwinęta lewacka kultura” gdzie kobiety są traktowane tak jak na to „Zasługują”. Jak? Postaramy się opisać w najbliższym numerze.

### Naszą prośba jest wciąż aktualna!

Kochani, jak zwykle prosimy o pomoc w rozpowszechnianiu naszej gazetki. Rozsyłajcie ją dalej do swoich znajomych, niech oni posyłają do swoich. Tylko tak może ona trafić do szerszego grona Narodu. Naród musi zobaczyć jak jest oszukiwany i faszzerowany lewacką propagandą!